4

Сельское поселение Усть-Юган
  Нефтеюганский район
   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2016
	                                                                               № _13-па__

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Усть-Юган» от 16.12.2013 № 149-па
«Об утверждении административного регламента  проведения
проверок при осуществлении муниципального  контроля
за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения
муниципального образования сельское поселение Усть-Юган»

         В соответствии с подпунктом «г» пункта 2 Изменений Постановления Правительства Российской Федерации от 26.11.2015 № 1268 «Об утверждении Правил подачи и рассмотрения заявления об исключении проверки в отношении юридического лица. Индивидуального предпринимателя из ежегодного плана проведения плановых проверок и о внесении изменений  в постановление Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489» п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган» от 16.12.2013 № 149-па «Об утверждении административного регламента  проведения проверок при осуществлении муниципального  контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования сельское поселение Усть-Юган»:
         1.1. Приложение 3 к административному регламенту  проведения проверок при осуществлении муниципального  контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования сельское поселение Усть-Юган изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) в информационном  бюллетене «Усть-Юганский  вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава поселения 						 Б.В. Сочинский

                                                                              Приложение
к постановлению
администрации сельского
[bookmark: _GoBack]                                                                                                   поселения Усть-Юган
                                                        от 29.01.2016  № 13-па

ТИПОВАЯ ФОРМА ЕЖЕГОДНОГО ПЛАНА
ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ
И ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
___________________________________________________________________

(наименование органа государственного контроля (надзора),
                         муниципального контроля)

                                                       УТВЕРЖДЕН
                                            _______________________________
                                             (фамилия, инициалы и подпись
                                                     руководителя)
                                             от _________________ 20__ г.
М.П.

                                   ПЛАН
               проведения плановых проверок юридических лиц
               и индивидуальных предпринимателей на 20__ год
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке <1>
	Адреса
	ООсновной государственный регистрационный номер (ОГРН, ОГРНИП)
	ИИдентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цсель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки <4>
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты <5>

	мМеста нахождения ЮЛ
	мМеста фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	мМеста нахождения объектов <2>

	дДата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дДата окончания последней проверки
	дДата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности
	иИные основания в соответствии с федеральным законом <3>

	рРабочих дней
	рРабочих часов (для МСП и МКП)

<1> Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов, гидротехнических сооружений, дополнительно указывается их наименование.
<2> Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов, гидротехнических сооружений, дополнительно указывается их место нахождения.
<3> Указывается ссылка на положения федерального закона, устанавливающего основания проведения плановой проверки.
<4> Указывается календарный месяц начала проведения проверки.
<5> Заполняется, если проверка проводится в отношении субъектов малого предпринимательства в 2016 - 2018 годах. Указывается информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) аннулировании лицензии (дата их вынесения (принятия), номер, орган, вынесший постановление или принявший решение, часть и статья федерального закона, являющиеся основанием привлечения к ответственности), дата их вступления в законную силу, дата окончания проведения проверки, по результатам которой вынесено постановление либо принято решение.".

image1.png